1

关于召开“矿山地压控制与预警预报

技术研讨会”的通知
各有关单位：

地压控制与预警预报是矿山安全管理的重要任务，科学的地压控

制与设计方法不仅是安全生产的基本保障，也是降低采矿成本，提高

资源回收率和矿山综合效益的核心要素。为满足地下开采矿山科学控

制与管理矿山压力，提高预警能力，降低安全风险的普遍要求，中国

矿业企业联合会、中矿智慧矿业科技发展中心定于 2018 年 12 月 7日

-9 日在浙江省杭州市召开“矿山地压控制与预警预报技术研讨会”，

现将通知如下：

将邀请国内长期从事地压控制方面的专家讲学，并安排与参会代

表直面交流，回答代表关心的问题。

一、会议主题

1、矿山压力自动检测与预警预报技术；

2、冲击地压防治与预警预报；

3、露天转地下开采地压控制技术；

4.、矿柱回收与地压控制；

5、低成本充填采矿方法与地压控制；

6、深井矿山地压问题与控制；

7、复杂难矿床采场地压控制的采矿方法与控制技术；

8、智能化地压检测与预警装备；

2

二、会议征文截止时间：

1、征文截稿时间为 2018 年 12 月 1 日，已发出时间为准，投稿

邮箱：zgky2018@163.com 联系人：简城 18911482379（微信同号）

三、宣传媒体：西部矿业网

四、会议时间、地点

1、2018 年 12 月 7日全天报到，8 日～9日 专题报告、分享经

验、探讨问题、自由交流；

2、会议地点：浙江省.杭州市（酒店地址会前一周发给参会代表）

五、会务费用

1、会务费：2600 元/人，住宿统一安排，费用自理。

2、为保证会议有组织、有计划的进行，请各单位填写会议报名

回执表，传真或发电子邮件到会务组。

六、联系方式：

联 系 人：简 城 189 1148 2379 （微信同号）

电话/传真: 010-53053396 邮箱：zgky2018@163.com

中国矿业企业联合会 北京中矿智慧矿业科技发展中心

2018 年 11 月 2 日

3

“矿山地压控制与预警预报技术研讨会”报名回执表

时间：2018 年 12 月 7—9 日 地点：浙江省.杭州市

单 位 联系人

地 址 邮 编

部 门 职 务 电子邮箱

电 话 手 机 传 真

参加人员情况（共 人）

姓 名 性别 职 务 电话与手机 电 子 邮 箱

预定房间 □是（单间 间、标间 间） □否

是否作报告主题： 报告人：

报告题目：

签字：（盖章）

年 月 日

请将回执传真或发邮件至；
联 系 人：简 城 189 1148 2379 （微信同号）

电话/ 传真：010-53053396
电子邮箱： zgky2018@163.com